
1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 09:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 00:33.7 758.75

2 1 6 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 00:44.7 736.69

3 2 1 LUCCHESE DANILO S9 1992 Asd Il Sottomarino 00:35.9 712.26

4 1 3 MUZIO FEDERICO S9 1997 Asd All Sporting 00:38.6 662.44

5 2 5 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. 00:56.9 578.73

6 1 7 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 00:44.6 522.20

7 1 1 SINFONIA ANGELO S10 1983 Asd Il Sottomarino 00:46.1 505.21

8 2 4 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino 00:59.5 468.24

9 2 2 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 01:06.0 392.42

- 2 7 DI STEFANO SILVIO S3 1999 Mo.Cri.Ni Linus RIT
- 2 3 FERRARA SERGIO S8 1969 Asd Naxos Nuoto RIT
- 2 6 FILPPONE FABRIZIO S5 1997 Mo.Cri.Ni Linus RIT
- 1 8 ROMEO PIER LANFRANCO S9 1965 4spa Sport Ssd a R.L. ASS SubJudice

- 1 2 PATANE' ROSARIO S9 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
- 1 5 MAZZEO ALESSANDRO S7 1981 A.S.D Onde Blu ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 09:41

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 00:44.5 677.30

2 1 5 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. 01:03.5 575.43

3 1 3 LA MANNA MARIA CHIARA S9 1998 4spa Sport Ssd a R.L. 01:13.1 393.30

4 1 2 FIORENZA KATIA S4 2004 Asd All Sporting 02:21.2 291.43

5 1 7 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino 01:51.6 SubJudice

- 1 6 COSTA GIULIANA S6 1973 Mo.Cri.Ni Linus RIT

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 09:48

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. 01:00.2 609.63

2 1 4 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino 01:13.2 464.89

3 1 6 VASTA SALVATORE S3 1996 Asd L.I.F.E. 02:39.1 SubJudice

- 1 3 FILPPONE FABRIZIO S5 1997 Mo.Cri.Ni Linus RIT

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 09:54

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE S4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 01:04.4 772.86

2 1 5 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. 01:21.4 498.89

3 1 3 FIORENZA KATIA S4 2004 Asd All Sporting 02:07.0 391.97

- 1 6 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino RIT SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 10:01

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MUZIO FEDERICO SB9 1997 Asd All Sporting 01:56.9 555.35

2 1 4 GIOIA ALDO SALVATORE SB4 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 03:23.5 463.39

3 1 2 SINFONIA ANGELO SB9 1983 Asd Il Sottomarino 02:38.3 410.11

4 1 6 CAVALLARO FERDINANDO SB11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 03:50.3 311.81

- 1 3 PATANE' ROSARIO SB8 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 10:12

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LA MANNA MARIA CHIARA SB8 1998 4spa Sport Ssd a R.L. 04:28.1 294.26

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 10:17

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE SM4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 03:29.9 822.63 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 10:23

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 01:19.0 703.54

2 1 7 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 01:49.8 654.01

3 2 4 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. 02:03.1 583.35

4 1 1 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino 01:52.8 542.02

5 1 6 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 01:45.2 486.50

6 2 5 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 02:24.9 399.03

7 2 3 FERRARA SERGIO S8 1969 Asd Naxos Nuoto 03:02.0 313.30

- 1 5 PATANE' ROSARIO S9 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
- 1 3 MUZIO FEDERICO S9 1997 Asd All Sporting ASS
- 1 2 ROMEO PIER LANFRANCO S9 1965 4spa Sport Ssd a R.L. ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania,  - 

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 10:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 01:44.6 623.52

- 1 5 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. RIT
- 1 3 LA MANNA MARIA CHIARA S9 1998 4spa Sport Ssd a R.L. RIT
- 1 6 BELLUSO JASMINE S8 2013 A.S.D Onde Blu ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 14:31

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE SB3 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 01:16.9 740.18

2 1 5 FIORENZA KATIA SB3 2004 Asd All Sporting 02:02.5 464.65

3 1 3 MARINO ROBERTA SB8 2013 Asd Il Sottomarino 02:14.6 SubJudice

- 1 6 BELLUSO JASMINE SB8 2013 A.S.D Onde Blu ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 14:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCCHESE DANILO S9 1992 Asd Il Sottomarino 01:37.5 647.28

2 1 5 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 02:12.5 440.75

3 1 6 SINFONIA ANGELO S10 1983 Asd Il Sottomarino 02:13.7 436.80

- 1 3 ROMEO PIER LANFRANCO S9 1965 4spa Sport Ssd a R.L. ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 14:44

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 4 COSTA GIULIANA S6 1973 Mo.Cri.Ni Linus ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 14:48

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 00:44.8 754.69

- 1 5 BELLUSO JASMINE S8 2013 A.S.D Onde Blu ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1° FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Catania, Domenica 28/01/2024 - 14:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 06:16.6 678.86

2 1 6 LUCCHESE DANILO S9 1992 Asd Il Sottomarino 06:29.1 657.05

- 1 3 FERRARA SERGIO S8 1969 Asd Naxos Nuoto RIT
- 1 5 MAZZEO ALESSANDRO S7 1981 A.S.D Onde Blu ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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